1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

         Об утверждении состава межведомственной комиссии

           городского округа Чехов по признанию помещения

          жилым помещением, жилого помещения непригодным

          для проживания, многоквартирного дома аварийным и

         подлежащим сносу или реконструкции

 В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить состав межведомственной комиссии городского округа

Чехов по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции (прилагается).

  2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 23.06.2023 № 1575 – ПА «Об утверждении

состава межведомственной комиссии городского округа Чехов по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции».

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

2

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Акуличева Е.В.

Первый заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов                                                                           В.И. Кравцов

3

Состав межведомственной комиссии

городского округа Чехов по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

Акуличев Евгений Валерьевич – заместитель Главы Администрации

городского    округа Чехов

Заместитель председателя:

Дьячков Сергей Викторович – начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Проходцева Елена Юрьевна – начальник отдела содержания жилищного фонда,

природопользования и экологии Управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Кушнир Владимир Витальевич – начальник Управления капитального

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Мамаева Наталья Сергеевна – начальник правового управления

Администрация городского округа Чехов

Ваганов Дмитрий Евгеньевич – заместитель начальника Управления –

начальник отдела имущества Управления земельно-имущественного комплекса

Администрации городского округа Чехов

Родин Алексей Борисович – начальник управления контрольной деятельностью

Администрации городского округа Чехов

Зубарева Анна Владимировна – заместитель начальника управления -

начальник отдела государственных и муниципальных услуг в сфере

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

4

градостроительной деятельности управления архитектуры Администрации

городского округа Чехов

Представитель Серпуховского территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Московской области (по согласованию)

Представитель территориального отдела № 8 ГУ МО «Государственная

жилищная инспекция Московской области» (при рассмотрении материалов

о непригодности для проживания в жилых помещениях, расположенных в

многоквартирных домах, а также признания аварийным многоквартирного

дома)

Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по

городскому округу Чехов ГУ МЧС России по Московской области

(по согласованию)

Представитель Управления государственного экологического надзора

Министерства экологии и природопользования Московской области

(по согласованию)

Представитель управляющей (эксплуатирующей) организации

(по согласованию)

Примечание:

В случае отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо,

временно или постоянно его заменяющее.

	1
	2
	3
	4
	2